

議案第82号 令和4年度笠岡市一般会計補正予算（第6号）に対する修正案

議案第82号 令和4年度笠岡市一般会計補正予算（第6号）の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「26,110,435千円」を「26,031,115千円」に改める。

第1表 歳入歳出予算補正を次のように改める。

1 歳入

(単位：千円)

款	項	修正前の額	補正額	計
15 国庫支出金		4,426,167 (4,495,767)	17,746	4,443,913 (4,513,513)
	2 国庫補助金	1,928,520 (1,998,120)	17,746	1,946,266 (2,015,866)
20 繰越金		326,719 (336,439)	4,437	331,156 (340,876)
	1 繰越金	326,719 (336,439)	4,437	331,156 (340,876)
歳入合計		26,004,495 (26,083,815)	26,620	26,031,115 (26,110,435)

( )内は、原案を示す。

2 歳出

(単位：千円)

款	項	修正前の額	補正額	計
3 民生費		8,908,830	26,620	8,935,450
	3 児童福祉費	3,255,530	26,620	3,282,150
歳出合計		26,004,495 (26,083,815)	26,620	26,031,115 (26,110,435)

( )内は、原案を示す。

## 修正理由

議案第76号の修正に伴い、修正しようとするものである。